SUBSOLO COMÉRCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 11.037.061/0001-40. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à perfuração de poços tubulares em diversas comunidades deste 
município.  
ASSINATURA: 14/02/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 357.560,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico 
e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE INTERURBANO DE PACIENTES EM TRATAMENTO 
FORA DO MUNÍCIPIO (TDF), TRANSPORTE ESCOLAR E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO. 
ASSINATURA: 17/02/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 2.798.500,00 (Dois milhões setecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29F5376181337F58D6B1A2874B08006B

2014-03-07T16:28:07-0300